[image: image1.wmf]Р

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.11.2017                                                                                                       №   34

г. Невьянск

О приеме имущества в муниципальную собственность

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от   06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Невьянского городского округа, Положением «О казне Невьянского городского округа», утвержденным решением Думы Невьянского городского округа от 23.12.2009 № 179, Положением «О порядке ведения реестра объектов муниципальной собственности Невьянского городского округа», утвержденным решением Думы Невьянского городского округа от 28.08.2013 № 55,  рассмотрев обращение директора общества с ограниченной ответственностью «ГАРАНТИЯ» от 30.10.2017 № 494, Дума Невьянского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Принять в муниципальную собственность Невьянского городского округа нижеперечисленное имущество, для проведения работ по монтажу воздушной линии электропередачи ВЛ-0,4 Кв к объекту специального назначения (полигон твердых бытовых отходов), расположенному по адресу: Свердловская область, Невьянский район, восточнее города Невьянска:
1)  опора ЛЭП 9,0 м, ГОСТ 20022-93 (160-180 мм), количество – 10 шт., общей стоимостью 30 500,00 рублей, в том числе НДС 4 652,54 рубля;
2) опора ЛЭП 6,5 м, ГОСТ 20022-93 (160-180 мм), количество – 3 шт., общей стоимостью 5 850,00 рублей, в том числе НДС 892,37 рубля;

3) провод СИП-4 4х25 артикул, количество – 600,0 м, общей стоимостью 52 800,00 рублей, в том числе НДС 8 054,24 рубля.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа:

1)  заключить договор безвозмездной передачи имущества с обществом с ограниченной ответственностью «ГАРАНТИЯ» на имущество,  указанное в пункте 1 настоящего решения;
2) дополнить реестр объектов муниципальной собственности Невьянского городского округа имуществом,  указанным в пункте 1 настоящего решения;
3) включить в состав муниципальной казны Невьянского городского округа имущество,  указанное в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Л.Я. Замятину.
Глава

          Председатель Думы

Невьянского городского

                      Невьянского городского

округа

                       округа

           А.А. Берчук

               Л.Я. Замятина